
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19

Úřad městské části Praha 19

se sídlem: Semilská 43/1, 197 00 Praha 9 — Kbely

odbor Výstavby — stavební úřad

detašované pracoviště: Železnobrodská 825, 197 00 Praha 9 — Kbely

Telefon: 286 852 470, IDS: ji9buvp

 

 

Č.j.: P19 9703/2025—OV/KR V Praze dne 14. 4. 2025

Sp.zn.: SZ P19 9073/2025

Vyřizuje: Bc. Kronďáková

e-mail: krondakova.hana(aDkbelv.mepnet.cz

telefon: 286 852 470

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 19, jako obecní stavební úřad příslušný podle ustanovení §

30 odst. 1 pism. i) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „stavební zákon“) a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává

Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební uřad"), obdržel dne

7.4.2025 pod č.j. 9703/2025 Vaše podání, ve kterém žádáte, V souladu s příslušnými ustanoveními

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, V platném znění (dále jen „Ian.“) o

poskytnutí informací o stavbě kanalizace umístěné na pozemcích parc. č. 641/33, 641/35, 641/36 a

641/48 vše v k.ú. Satalice:

I) odpovědi společnosti Pražská vodohospodářská společnost as. na výzvu stavebního

úřadu č. j. P19 11835/2024-OV/KR ze dne 7. 10. 2024;

2) veškerých rozhodnutí, povolení, vyjádření, stanovisek, závazných stanovisek čijiných

správních aktů, které se týkají kanalizace umístěné na mých výše uvedených pozemcích;

3) veškerých rozhodnutí, povolení, stanovisek, závazných stanovisek čijiných správních

aktů, které vydal stavební úřad či vodoprávní úřad v souvislosti se stavbou kanalizace

umístěné na mých výše uvedených pozemcích;

4) projektové dokumentace stavby kanalizace umístěné na mých výše uvedených pozemcích;

5) veškerých výzev, vyjádření, rozhodnutí čijiných správních aktů vydaných v souvislosti s

podnětem kzahájení řízení 0 odstranění stavby kanalizace na mých výše uvedených

pozemcích, který byl stavebnímu úřadupodán dne 18. 9. 2024.

Na základě Vaší žádosti byly prověřeny doklady uložené v archivu zdejšího stavebního úřadu a po

prostudování těchto dokladů vydává zdejší stavební úřad:

I. Sdělení

k části specifikované v bodě 1 a 5:

Požadované doklady Vám prostřednictvím datové schránky zasíláme.

II. Rozhodnuti

k části specifikované v bodě 2, 3 a 4, které zní takto:

V souladu s ustanovením § 15 odst. 1 IníZ. V návaznosti na ustanovení § 11b IniZ. se žádost

odmítá.



Odůvodnění

Povinný subjekt obdržel dne 7.4.2025 výše uvedenou žádost o poskytnutí informací v souladu se zněním

InÍZ. Dle ustanovení § 11b IníZ. povinný subjekt může odmítnout žádost o poskytnutí informace,

jestliže požadovanou informaci nemá a jestliže mu povinnost ji mít nevyplývá ze zákona. V archivu

stavebního úřadu se nenachází žádné doklady týkající se povolení stavby kanalizace na těchto

pozemcích. Zdejší stavební úřad je stavebním úřadem až od roku 1992 a nebyl tedy ani v době vydávání

povolení příslušným stavebním úřadem. Z těchto důvodů nedisponuje zdejší stavební úřad žádnou

dokumentací.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí má účastník řízení právo podat odvolání do lSti dnů ode dne jeho doručení

k Magistrátu hl. m. Prahy prostřednictvím zdejšího odboru výstavby Uřádu městské části Praha 19.

Otisk úředního razítka Bc. Hana Kronďáková

vedoucí odboru výstavby

Přílohy:

- Kompletní podání ze dne 18.10.2024 podané Pražskou vodohospodářskou společností pod zn.

11582/2024/02 na základě výzvy stavebního úřadu č.j. P19 11835/2024—OV/KR

— Výzva k doložení dokladů č.j. P19 11835/2024—OV/KR

— Rozhodnuti č.j. P19 1795/2024-OV/KR

Doručí se:

!pis

OKS


